Página 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua do Telégrafo – s/n – Camaçari – Bahia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS/AS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA ATUAR NO

INSTITUTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO-CAMAÇARI

EDITAL nº 06/2022

LISTA DOS(AS) CANDIDATOS(AS) HABILITADOS(AS) AO PROCESSO SELETIVO

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, no uso de suas atribuições, por meio do Instituto de

Ciência, Tecnologia e Inovação (ICTI), considerando o Edital Nº 06/2022, torna pública a Lista

dos(as) candidatos(as) habilitados(as) ao certame e a Lista de candidatos(as) não habilitados(as) a

ele.

A lista de candidatos(as) habilitados(as) refere-se às inscrições que, preliminarmente, atendem

aos requisitos/exigências documentais previstos(as) no Edital. Nesse sentido, até a publicação do

resultado final, com a devida classificação e definição das/os selecionadas/os dentro da quantidade

de vagas disponíveis, a equipe responsável pela seleção poderá, a qualquer tempo, requerer

documentos complementares e tomar outras providências técnicas pertinentes, a fim de subsidiar

análises.

Se no transcurso da análise supracitada for percebida inveracidade, omissão e/ou

incompatibilidade de informações, poderá haver reconsideração dos resultados e

desclassificação/indeferimento da inscrição.

A lista de candidatos(as) não habilitados(as) refere-se às solicitações de inscrições que NÃO

atenderam a, pelo menos, um dos requisitos e/ou exigências documentais previstos(as) no Edital.

Lista de candidatos(as) habilitados(as):

NOME MATRÍCULA CURSO

CECILIA DOS SANTOS OLIVEIRA 220120431
BI em Ciência, Tecnologia e

Inovação

GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 220217227
BI em Ciência, Tecnologia e

Inovação

HANNA BARBOSA LOPES 221118731
BI em Ciência, Tecnologia e

Inovação

PEDRO MARIANO DE SOUZA 220118384
BI em Ciência, Tecnologia e

Inovação

RUTH ARAUJO SILVA 220118379
BI em Ciência, Tecnologia e

Inovação

Página 2/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua do Telégrafo – s/n – Camaçari – Bahia

Lista de candidatos(as) habilitados(as):

NOME MATRÍCULA CURSO

TAMIRES DOS SANTOS DE JESUS 219122145
BI em Ciência, Tecnologia e

Inovação

Lista de candidatos(as) não habilitados(as):

MATRÍCULA CURSO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

221216281 Comunicação
Não cursou pelo menos o 3º semestre da

graduação.

201216559
BI em Ciência, Tecnologia e

Inovação

Inscrição realizada fora do prazo

previsto no Edital; Não apresentou cópia

do comprovante de matrícula; Não

apresentou cópia do histórico escolar

atualizado; Não apresentou cópia do

currículo atualizado.

221118559 BI em Artes
Curso não previsto no Edital; Não

apresentou formulário de inscrição.

220216068 Comunicação
Não apresentou formulário de inscrição.

220215868
BI em Ciência, Tecnologia e

Inovação

Não apresentou formulário de inscrição.

Camaçari, 24 de novembro de 2022.

Profa. Dra. Maiana Brito de Matos

Diretora do Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação